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Ostatnie decyzje Młodzieżowej Rady Miejskiej w
Drzewicy III kadencji 
04.03.2026

We wtorek, 3 marca 2026 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Drzewicy
odbyła się IV Sesja Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy III kadencji. Uczniowie
otrzymali oficjalne podziękowania za pracę w młodzieżowym samorządzie oraz
przyjęli dwie uchwały.

W ostatnim posiedzeniu w kadencji wzięło udział 11 radnych, którym towarzyszyli
m.in. przedstawiciele władz samorządowych Gminy Drzewica, kierownictwo Urzędu
Miejskiego w Drzewicy oraz dyrektorzy szkół. Sesję prowadziła Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miejskiej Nikola Najman.

Pierwsza część obrad stała pod znakiem informacji Burmistrza Drzewicy Janusza
 Reszelewskiego z działalności bieżącej. Sprawozdanie obejmowało najważniejsze
kwestie natury inwestycyjnej i finansowej, kończąc się bardzo uroczystym
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momentem.

Przy asyście Zastępcy Burmistrza Dominika Niemirskiego i Przewodniczącej Rady
Miejskiej w Drzewicy Doroty Wiktorowicz Burmistrz wręczył radnym listy z
podziękowaniami za owocną pracę na rzecz młodzieży, godne reprezentowanie szkół
oraz inspirowanie innych uczniów do działań na rzecz naszej Małej Ojczyzny.

Po ceremonii zapoznano się z multimedialnym podsumowaniem V Drzewickiego
Przeglądu Twórczości Szkolnej, zaprezentowanym przez Dyrektor ZEAS w Drzewicy,
Małgorzatę Kuchenbecker.

Było to niejako wprowadzenie do bloku głosowań, który został zapoczątkowany
uchwałą w sprawie ustalenia hasła VI Drzewickiego Przeglądu Twórczości Szkolnej.
Jednomyślną decyzją Rady, tegorocznej edycji festiwalu przyświecać będzie hasło:
„Eko-logika. Myśl globalnie, działaj lokalnie”.

W drugiej uchwale dnia, a zarazem ostatniej w kadencji, radni - również jednogłośnie
- zdecydowali o nawiązaniu współpracy z Radą Młodzieżową działającą przy
Parlamentarnym Zespole ds. Młodzieży. Na przedstawiciela do kontaktów z tym
ogólnopolskim gremium wyznaczyli Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej
w Drzewicy.

W wolnych wnioskach i sprawach różnych podjęto temat dostępności telefonów
komórkowych w szkołach. Sesję zakończyły podziękowania młodzieżowym radnym
za bardzo dobrą współpracę oraz zaangażowanie wykazane w całej dwuletniej
kadencji.
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